g VIl PROVA ESORDIENTI B g
Concentramento Genova - V. 25m

COMITATO REGIONALE LIGURE COMITATO REGIONALE LIGURE
Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA’ 50m 100m 150m  ARRIVO Record
24/04/2022 200 m Dorso - Es. B Maschi

1 ERDEM Ali Vittorio Alber 2011 ITA  Andrea Doria 40.5 1'24.3 2'09.9 2'54.4
43.8 45.6 44.5

2 LA CORTE Alessio 2011 ITA Idea Sport ssd 40.6 1'25.3 2'11.4 2'55.6
44.7 46.1 44.2

3 SACCANI Davide 2011 ITA  Andrea Doria 41.2 1'27.8 2'14.1 2'58.7
46.6 46.3 44.6

4 PASTROVICCHIO Marco 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 41.3 1'27.0 2'14.3 3'01.7
45.7 47.3 47.4

5 FE' Lorenzo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 42.9 1'29.3 2'16.0 3'01.8
46.4 46.7 45.8

6 CHERUBINO Nicolo' 2011 ITA Idea Sport ssd 445 1'32.5 2'20.9 3'06.8
48.0 48.4 45.9

7 MASSOCCO Alessandro 2011 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 447 1'34.8 2'24.5 3'09.6
50.1 49.7 45.1

8 MORELLO Luca 2011 ITA Idea Sport ssd 43.9 1'32.7 2'24 1 311.2
48.8 51.4 47.1

9 FRANZINO Andrea 2011 ITA  Aragno Rivarolesi 47.2 1'36.6 2'26.1 311.8
49.4 49.5 45.7

10 TASSISTRO Gabriele 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 441 1'34.0 2'23.4 311.9
49.9 49.4 48.5

11 MASSUCCO Federico 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 45.8 1'35.7 2'25.8 312.0
49.9 50.1 46.2

12 PRATO Riccardo 2012 ITA Idea Sport ssd 445 1'34.1 2'25.5 3'12.6
49.6 51.4 47.1

13 BENDAZZOLI Guglielmo 2011 ITA Idea Sport ssd 45.9 1'36.7 2'26.4 3'13.0
50.8 49.7 46.6

14 MELLINA BARES Matteo 2012 ITA Nuotatori Genovesi ssd 47.2 1'38.2 2'28.3 3'15.1
51.0 50.1 46.8

15 TORINO Pietro 2011 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 44 .4 1'34.3 2'25.5 3'15.2
49.9 51.2 49.7

16 MARRO Riccardo 2011 ITA Foltzer ssd - Genova 43.7 1'35.6 2'28.2 3'16.6
51.9 52.6 48.4

17 ROSSI Matteo 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 44.8 1'36.7 2'27.3 3'16.9
51.9 50.6 49.6

18 CAMPAILLA Riccardo 2011 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 46.9 1'38.9 2'28.6 3'17.9
52.0 49.7 49.3

19 DELFINO Pietro 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 48.3 1'39.8 2'32.2 3'21.5
51.5 52.4 49.3

20 CHYCHOTA Matviy 2011 UKR Foltzer ssd - Genova 46.9 1'40.1 2'31.4 322.2
53.2 51.3 50.8

21 MARINELLI Fabio 2011 ITA Rari Nantes Arenzano 47.3 1'39.5 2'32.6 3'23.5
52.2 53.1 50.9

21 ROCCA Luca 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 471 1'39.7 2'32.5 3'23.5
52.6 52.8 51.0

23 BRACCO Pietro 2011 ITA  Aragno Rivarolesi 49.7 1'43.3 2'36.1 3'25.3
53.6 52.8 49.2

24 SENES Roberto Tommaso 2011 ITA  Nuotatori Genovesi ssd 49.0 1'42.5 2'36.1 3'26.6
53.5 53.6 50.5

25 IGHINA Riccardo 2011 ITA  Nuotatori Rivarolesi 50.5 1'46.2 2'38.7 3'27.7
55.7 52.5 49.0

26 ROMANO Filippo 2011 ITA  Aragno Rivarolesi 50.2 1'44.7 2'40.4 3'31.9
54.5 55.7 51.5

27 CASTRIANNI Fabrizio 2011 ITA  Nuotatori Rivarolesi 49.8 1'44.0 2'40.1 3'33.7
54.2 56.1 53.6

28 NOVELLI Giacomo 2012 ITA Fratellanza Nuoto Pontede 51.3 1'46.0 2'42.4 3'36.6
54.7 56.4 54.2

29 FAZZARI Enrico 2012 ITA  Genova Nuoto My Sport ssd 51.9 1'48.6 2'44.9 3'37.2
56.7 56.3 52.3

30 BUCCI Samuele 2012 ITA Foltzer ssd - Genova 53.4 1'49.3 2'45.4 3'38.1
55.9 56.1 52.7

31 CANOBBIO Lorenzo 2012 ITA Telemedico Sportiva Sturla 51.7 1'47.7 2'41.2 3'38.4
56.0 53.5 57.2

32 BOCCI Paolo 2011 ITA Telemedico Sportiva Sturla 49.8 1'48.5 2'46.6 3'42.0
58.7 58.1 55.4
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COGNOME E NOME

BENEDETTI Angelo
BOMBARA Marco
SIMONETTA Nicola
ALBANESI Gioele

D'AMICO Gabriele

BRIONES ULLOA Samuel Mik
DRAGO Edoardo

NON CLASSIFICATI

VERRECCHIA Diego

Nuotata irregolare (3'30.6)
RONZITTI Matteo

Arrivo irregolare (3'34.8)

Pubblicata: 24/04/2022 ore 11:50

Genova, 24/04/22

ANNO

2012

2012

2012

2011

2012

2012

2012

2012

2011

NAZ

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

ITA

SOCIETA’

Genova Nuoto My Sport ssd
Foltzer ssd - Genova
Andrea Doria

Fratellanza Nuoto Pontede
Foltzer ssd - Genova
Foltzer ssd - Genova

Nuotatori Rivarolesi

Genova Nuoto My Sport ssd

Rari Nantes Arenzano

47.6
53.4
51.1
53.8
52.8
54.9

56.4

48.3

48.1

1'45.1

57.5
1'63.2
59.8
1'62.3
1'01.2
1'52.9

59.1
1'54.2
1'01.4
1'54.5

59.6
1'58.4

1'02.0

1'42.5
54.2

1'43.9
55.8

2'45.0

59.9
2'51.7
58.5
2'50.9
58.6
2'50.0

57.1
2'55.9
1'01.7
2'55.0

1'00.5
3'00.9

1'02.5

2'37.4
54.9

2'39.5
55.6

ARRIVO Record

3'42.4

57.4
3'46.3
54.6
3'47.5
56.6
3'47.6

57.6
3'53.1
57.2
3'55.7

1'00.7
4'01.5

1'00.6

le]
53.2

le]
55.3

Stampata il 24/04/2022 alle 11:50

Elaborazione Dati e Cronometraggio a cura della FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI
Risultati in tempo reale su www.genovagare.it




